事 故 報 告 書

                                年  月  日

 栃木県立博物館長 様

              （借受人）住 所

                   氏名又

は名称

     年  月  日貸付けを受けた物品を亡失（き損）したので、次のとおり報告

します。

１  貸付けを承認され

た年月日

２ 亡失（き損）した品

名、規格、数量

３ 亡失（き損）の日時

及び場所

４ 亡失（き損）の程度

又は状況

５ 亡失（き損）の原因

となった事実の詳細

６ 保 管 の 状 況

７ 亡失（き損）につい

てとった処置

８ そ の 他